
 

 

 

Dz-16.0021.30.2017      

 

 Uchwała Nr XXX/292/17 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce 

                     z dnia 26 stycznia 2017 r. 
 

w sprawie wniosków do Prezydenta Miasta Krakowa dot. wprowadzenia zmiany do 
Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zmian zadań 
inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach   
2015-2017. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/ 1510 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca  

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał.  

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852) Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala, co następuje: 

 

§ 1  
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 2. Uchwały Nr XXI/223/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28.04.2016 r. w sprawie wniosków do Prezydenta  dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zmian zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2015-2018, polegającej na 

zmniejszeniu wysokości środków  na rok 2017 na zadaniu pn.: „Budowa  miejsc parkingowych  przy ul. 

W. Pokrzywki od strony Tomex-u na wysokości bl.12 i 13 w os. Niepodległości” – o kwotę                

42.000 zł. 

 

§ 2  
Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o wprowadzenie zmiany w § 3 Uchwały Nr XXI/223/16 

Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce z dnia 28.04.2016 r. w sprawie wniosków do Prezydenta  dot. wprowadzenia 

do Wieloletniej Prognozie Finansowej i Wieloletnim Planie Inwestycyjnym zmian zadań inwestycyjnych 

planowanych przez Radę Dzielnicy XVI Bieńczyce do realizacji w latach 2015-2018, polegającej na 

zwiększeniu środków w roku 2017 o 10.000 zł na zadaniu pn. „ Opracowanie projektu i wykonanie 

pochylni wraz z przebudową schodów przy pawilonie os. Jagiellońskie 7”. Łączna kwota 

na zadaniu na rok 2017 po zwiększeniu wynosi 35.000 zł. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                    Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                Andrzej Buczkowski 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany w WPF są spowodowane rozstrzygnięciem przetargu zadania pn. Budowa  miejsc parkingowych  

przy ul. W. Pokrzywki od strony Tomex-u na wysokości bl.12 i 13 w os. Niepodległości”, w wyniku 

czego zostały zwolnione środki oraz koniecznością zapewnienia finansowania zadania pn. Opracowanie 

projektu i wykonanie pochylni wraz z przebudową schodów przy pawilonie os. Jagiellońskie 7. 

 


